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1. Febraar 2024

Yngri en 16 ara unglingar
16 og 17 4ra unglingar
Byrjunarlaun

Orlofsuppbdt
Desemberuppbdt

1. Janutar 2025

Yngri en 16 ara unglingar
16 og 17 ara unglingar
Byrjunarlaun

Orlofsuppbot
Desemberuppbdt

1. April 2025

Yngri en 16 ara unglingar
16 og 17 ara unglingar
Byrjunarlaun

Orlofsuppbot
Desemberuppbdt

1. Januar 2026*

Yngri en 16 ara unglingar
16 og 17 ara unglingar
Byrjunarlaun

Orlofsuppbdt
Desemberuppbodt

Manadarlaun
349.523
372.825
466.031

2024

58.000
106.000

Maénadarlaun
367.455
391.952
489.940

2025

60.000
110.000

Manadarlaun
369.587
394.226
492.782

2026

62.000
114.000

Manadarlaun
387.507
413.341
516.676

2026

62.000
114.000

Dagvinna
2.271,70
2.423,14
3.028,93

Dagvinna
2.388,24
2.547,46
3.184,32

Dagvinna
2.402,10
2.562,24
3.202,79

Dagvinna
2.518,57
2.686,47
3.358,09

Launataxtar kjarasamnings LIV og FA

Yfirvinna
3.629,80
3.871,79
4.839,73

Yfirvinna
3.816,02
4.070,42
5.088,03

Yfirvinna
3.838,16
4.094,04
5.117,54

Yfirvinna
4.024,26
4.292,55
5.365,68

Storhatidaralag
4.805,94
5.126,34
6.407,93

Storhatidaralag
5.052,51
5.389,34
6.736,68

Storhatidaralag
5.081,82
5.420,61
6.775,75

Stérhatidaralag
5.328,22
5.683,44
7.104,30

*Launatafla LIV var uppfaerd pann 12. febrtar 2026 m.t.t. nidurstédu Félagsdéms vegna agreinings
samningsadila um atreikning toflunnar.



